
 1

                                                                                                               
                                         Uchwała   Nr XLIX/312/10 
                                         Rady Gminy Orchowo 
                                         z dnia 20 lipca 2010 r. 
 
 
                          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie  na rok 2010 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i 9 lit.i, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o  samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art.211, 212, 214, 215, 222, 235-
237, 239, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych ( Dz. U. 
Nr 157 poz. 1240) oraz art. 166,  184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249   poz. 2104 ze zmianami ) w związku z art. 121 ust.4-5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych ( 
Dz. u. Nr 157 poz. 1241) uchwala się co następuje: 
 
 
§ 1 W uchwale Nr  XL II/274/10 Rady Gminy z dnia 21 stycznia 2009 r  w sprawie budżetu 
na rok 2010,  zmienionej uchwałą Nr XLIII/284/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 lutego 
2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej zarządzeniem Nr 
7/10 Wójta Gminy Orchowo z dnia 03 marca 2010 r  w sprawie wprowadzenia zmian w 
budżecie na rok 2010, zmienionej uchwałą Nr XLIV/290/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 25 
marca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej uchwałą 
Nr XLV/294/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 29 kwietnia 2010 r  zmienionej uchwałą Nr 
XLVI/301/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 31 maja 2010 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie na rok 2010,  zmienionej uchwałą  Nr XLVII/303/10 Rady Gminy Orchowo z 
dnia  17 czerwca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010, zmienionej 
Uchwałą  Nr XLVIII/311/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 28 czerwca 2010 r w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010,  zmienionej Zarządzeniem Nr 29a/10 Wójta 
Gminy Orchowo z dnia  30 czerwca 2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 
rok 2010. zmienionej Zarządzeniem Nr 29b/10 Wójta Gminy Orchowo z dnia  30 czerwca 
2010 r w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na rok 2010 , wprowadza się zmiany; 
 
 
 1. Określone w § 1 ust. 1 dochody  budżetu na rok 2010 w wysokości  11 977 083 zł 
zwiększa się  o 38 130  zł do kwoty 12 015 213zł z tego: 
 
- dochody bieżące w kwocie 10 574 922 zł zwiększa się o 38 130 zł do kwoty 10 613 052 zł 
- dochody majątkowe w kwocie   1 402 161 zł  
 
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej „ Dochody” wprowadza się zmiany zawarte w 
załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2. W § 1 ust.2 pkt.4 dotacje celowe na realizacje zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej kwotę 60 403 zł zwiększa się o 20 000 zł do kwoty 80 403 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 
do niniejszej uchwały 
 

 



 2

 3. Określone w § 2 ust.1  wydatki bieżące w kwocie 14 667 715 zł zwiększa się o 38 130 zł 
do kwoty  14 705 845 zł z tego: 
- wydatki bieżące w kwocie 10 315 508 zł zwiększa się o 38 130 zł do kwoty 10 353 638 zł 
- wydatki majątkowe  w kwocie  4 352 207 zł 
 
W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej „ Wydatki budżetu” wprowadza się zmiany 
zawarte w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
4. W § 2 ust. 2 pkt.5 wydatki na realizacje zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej kwotę 60 403 zł zwiększa się o 20 000 zł do kwoty 80 403 zł 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 13 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 
do niniejszej uchwały. 
 
5. § 6 otrzymuje brzmienie ; 
 
„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 
1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych                        96  500 zł 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych              54 290 zł „ 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 
do niniejszej uchwały. 
 
6. § 2 pkt.3 wprowadza się zmiany na lata 2010-14 w wydatkach związanych z wieloletnimi  
programami inwestycyjnymi , na programy i projekty realizowane  ze środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i3 oraz na zadania wynikające z kontraktów wojewódzkich 
 
Dotychczasowy załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 
do niniejszej uchwały. 
 
§ 2  W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej Nr XLVIII/311/10 Rady Gminy Orchowo z 
dnia 28 czerwca 2010 r. prostuje się oczywisty błąd pisarski w ten sposób, że: 
jest  „            Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4010  kwotę         29 238 zł 
                                                                        kwotą         28 538 zł 
                         zmniejszenie o                                               600 zł 
winno być: „ Dz. 852 Rozdz. 85212 § 4010 kwotę          29 138 zł 
                                                                       kwotą          28 538 zł 
                          zmniejszenie o                                              600 zł 
 
Jest : „          Dz. 921 Rozdz. 92109 § 4210   kwotę           1 301 zł 
                                                                        kwotą         10 301 zł 
                         zwiększenie o                                              9 000 zł 
                                                          § 4300   kwotę          12 000 zł 
                                                                        kwotą            3 000 zł 
                         zmniejszenie o                                             9 000 zł 
 
winno być: „ Dz. 921 Rozdz. 92109 § 4210  kwotę           67 347zł 
                                                                        kwotą          76 347 zł 
                         zwiększenie o                                               9 000 zł 
                                                           § 4300  kwotę           15 200 zł 

 



 3

                                                                        kwotą             6 200 zł 
                        zmniejszenie o                                     9 000 zł 
             
      
§ 3    Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 4

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIX/312/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 20 lipca 
2010r.      
 
 
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej Nr  XLII/274/10 roku w sprawie budżetu na rok 
2010  wprowadza się zmiany: 
 
Dz.852 Rozdz. 85295 § 2023  kwotę 60 403 zł 
   kwotą 80 403 zł 
   zwiększenie o 20 000 zł 
     
Dz.854 Rozdz. 85415 § 2030 kwotę 35 911 zł 
   kwotą 51 191 zł 
   zwiększenie o 15 280 zł 
     
Dz.921 Rozdz. 92195 § 0960 kwotę  400 zł 
   kwotą 3 250 zł 
   zwiększenie o 2 850 zł 
 
 
 
Zwiększenie   ogółem o kwotę   38 130 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 5

Załącznik Nr  2  Uchwały Nr XLIX/312/10 Rady Gminy Orchowo z dnia 20 lipca   
 2010 roku 
 
 
W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej Nr  XLII/274/10 roku w sprawie budżetu na rok 
2010  wprowadza się zmiany: 
 
 
 
Dz. 852 Rozdz. 85295 § 4303 kwotę 55 549 zł 
   kwotą 75 549 zł 
   zwiększenie o 20 000 zł 
     
Dz. 854 Rozdz. 85415 § 3260 na kwotę 15 280 zł 
     
Dz. 921 Rozdz. 92195 § 4170 kwotę 2 700 zł 
   kwotą 3 226 zł 
   zwiększenie o 526 zł 
     
  § 4210 kwotę 2 900 zł 
   kwotą 4 124 zł 
   zwiększenie o 1 224 zł 
     
  § 4300 na kwotę 1 100 zł 
 
 
Zwiększenie ogółem o   38 130 zł 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 6

 
Objaśnienia do wprowadzonych zmian 
 
Dochody: 
 
 
Dz. 852 
 
 
 
 
Dz. 854 
 
 
 
 
Dz. 921 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Rozdz. 85295 –  zwiększenie planu dochodów z tytułu  otrzymania dodatkowej 
dotacji  na Poakcesyjny Program Wsparcia Obszarów  Wiejskich-  Pismo z 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  w Poznaniu z dnia  01.07.2010 r 
 termin realizacji do 30 września 2010 r 
 
Rozdz. 85415– zwiększenie planu dochodów o dotacje od Wojewody na  
dofinansowanie zakupu podręczników szkolnych  w ramach programu 
Wyprawka Szkolna. 
 
 
Rozdz. 92195 - Zwiększenie planu dochodów z tytułu wpłaconych darowizn na  
Festyn „Lato na piastowskim szlaku 

 
          
 
Wydatki ; 
 
Dz.852 
 
 
 
 
Dz. 854 
 
 
 
 
Dz. 921 
 
 
 
 
 
 
 

Rozdz. 85295–. zwiększenie planu wydatków z tytułu  otrzymania dodatkowej 
dotacji  na Poakcesyjny Program Wsparcia Obszarów  Wiejskich-  Pismo z 
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  w Poznaniu z dnia  01.07.2010 r 
 termin realizacji do 30 września 2010 r 
 
Rozdz. 85415- zwiększenie planu wydatków o dotacje od Wojewody na  
dofinansowanie zakupu podręczników szkolnych  w ramach programu 
Wyprawka Szkolna. 
 
 
Rozdz. 92195- przeniesienia między paragrafami w ramach rozdz. wydatków 
związanych z organizacją festynu „Lato na piastowskim szlaku „ 

 



 7

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 


